MB4000
- Generatorsatz für Kraftfahrzeuge
 Bedienungsanleitung
M. Becker
Benzstraße 6
70839 Gerlingen
Telefon 07156-28202
Telefax 07156-17 00 09

3.5.5 Anschlussschaltbild
- 31 -
3.6 Bestellangaben
Artikel Typ Artikelnummer
Elektronikmodul
230 V / 50 Hz
MB4000 B3010
Bedienteil
Standartausführung
MB6002F-1 B2012F
Bedienteil
incl. Schutzleiterprüfeinrichtung
mit Summer (abschaltbar)
nach DIN 14687
MB6002F-2 B2013F
Generator 4 kW MB4000GEN B3112
- 32 -
4 Kontakte
Hauptsitz:
M. Becker
Benzstraße 6
70839 Gerlingen
Tel.  07156/28 20 2
Fax. 07156/17 00 09
email: m.becker@mobie.de
Niederlassungen
Hartmut Knöpp
Wilhelm-Heinrich-Straße 27
61250 Usingen-Wilhelmsdorf
Tel.  06081/68 68 81
Fax. 06081/58 38 84
email: h.knoepp@mobie.de
Fahrzeugtechnik
Bernd Becker
Grüne Straße 14
19077 Uelitz bei Schwerin
Tel  03868/245
Fax 03868/30 03 71